
РАБОТНО ИСКУСТВО

[ 30/12/2020 – Тековно ]  Асистент 

Градежен факултет - Скопје www.gf.ukim.edu.mk 

Патишта
Проектирање патишта
Основи на сообраќајници
Градски сообраќајници
Патни јазли
Сообраќајна опрема и паркинзи

[ 11/11/2019 – Тековно ]  Градежен инженер 

ДИПКО ДООЕЛ 

Проектирање
Ревизија
Надзор

[ 31/03/2008 – 29/12/2020 ]  Градежен инженер 

ПРОСТОР ДОО Куманово www.prostor.mk 

Проектирање
Ревизија
Надзор

[ 31/08/2006 – 29/12/2020 ]  Надворешен соработник - Патишта 

Градежен факултет - Скопје www.gf.ukim.edu.mk 

• Патишта
• Проектирање патишта
• Основи на сообраќајници
• Градски сообраќајници
• Патни јазли
• Сообраќајна опрема и паркинзи

[ 07/05/2006 – 30/03/2008 ]  Градежен инженер 

Пела Проект ДООЕЛ Скопје 

Проектирање патишта
Проектирање железници
Проектирање сообраќај

ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА

[ 2020 – Тековно ]  Докторант - Градежништво 

Riste Ristov 
 

  

  

Датум на раѓање: 08/02/1982  

Почеток : Skopje, Северна Македонија 

Е-пошта: ristov@gf.ukim.edu.mk  Телефон: (+389) 071348399

Веб-локација: https://www.linkedin.com/in/riste-ristov/ 
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Градежен факултет - Скопје 

Град: Skopje |  Држава: Северна Македонија |  |  Ниво на EQF: EQF нивоl 8 

[ 2007 – 2012 ]  Магистер по технички науки - Градежништво 

Градежен факултет - Скопје 

Град: Skopje |  Држава: Северна Македонија |  |  Ниво на EQF: EQF нивоl 7 

[ 1999 – 2006 ]  Дипломиран градежен инженер 

Градежен факултет - Скопје 

Град: Skopje |  Држава: Северна Македонија |  |  Ниво на EQF: EQF нивоl 6 

ДИГИТАЛНИ ВЕШТИНИ 

Мои дигитални вештини 

Microsoft Office ( Microsoft Word Microsoft Excel Microsoft Powerpoint) |  Adobe
Acrobat |  CGS Plateia |  CAD Road design |  Supervision |  Auto CAD (Computer
Aided Design Software) |  Autodesk Civil 3D 

МРЕЖИ И ЧЛЕНСТВА 

Членство 

▪ Друштво за геотехника на Македонија

▪ Друштво за патишта на Македонија

▪ Комора на овластени архитекти и овластени инженери на Република
Македонија

A – Овластување за изработка на проектна документација од градежништво

A – Овластување за ревизија на проектна документација од градежништво

A – Овластување за надзорен инженер од градежништво

A – Овластување за изработка на проектна документација од сообраќајно
инженерство

КОНФЕРЕНЦИИ И
НАСТАНИ 

Конференции (главен автор) 

• Ristov R., Đorđević G., Teodosijevska T., Papić J.Br., Ognjenović Sl.: Specifike
projektovanja puta Gradsko-Prilep, Beograd, 2014

• Ristov R., Teodosijevska T., Arsovska T.: Заштита од одрони на патен правец
Прилеп-Градско А1делница: спој со трета лента-патен јазол Дреново,
ДГМ Струга 2014

• Riste Ristov, Slobodan Ognjenović, Ivana Nedevska: Metode i tehničke mere za
povećanje sigurnosti u saobraćaju, Beograd, 2016

• Riste Ristov, Slobodan Ognjenović, Ivana Nedevska: Environmental Impact of
Traffic Noise, 4th CETRA, Sibenik, 2016

• Riste Ristov, Slobodan Ognjenović, Radojka Dončeva, Ivana Nedevska:
Implementation of RSA in the design process of the state road A1, section
Drenovo-Gradsko, TTS Bitola, 2018

• Riste Ristov, Slobodan Ognjenović, Jovan Hristoski, Andon Petrovski: Системи
за здржување возила на автопатот А1 Табановце - Богородица согласно
стандардот МКС EN1317, First Macedonian Road Congress, Skopje, 2019



• Riste Ristov, Slobodan Ognjenović, Ivana Nedevska, Zlatko Zafirovski:
Application of the МКS ЕN1317 on the roads of the Republic of North
Macedonia, 3rd International Scientific Conference "TRANSPORT FOR TODAY'S
SOCIETY", Bitola, North Macedonia, 2020

• Riste Ristov, Ivona Nedevska, Zlatko Zafirovski, Vasko Gacevski, Marijana
Lazarevska: Process of designing an access road and a windmill plateau in
Bogdanci, Kolasin, Montenegro, 2022

•  Riste Ristov, Ivona Nedevska, Zlatko Zafirovski, Slobodan Ognjenovic, Vasko
Gacevski: Measures to improve safety on existing main street 101, Kolasin,
Montenegro, 2022

• Riste Ristov, Vasko Gacevski, Ivona Nedevska, Slobodan Ognjenovic Zlatko
Zafirovski, Angel Mickovski: State road A3, Ringroad of Resen city, II MRC,
Skopje 2022

• Riste Ristov, Milica Jovanoska, Todorka Samardzioska, Goran Mijoski:
Comparative analysis of calculated and measured noise on motorway
Miladinovci – Sveti Nikole, II MRC, Skopje 2022

• Riste Ristov, Slobodan Ognjenovic, Zlatko Zafirovski, Vasko Gacevski, Ivona
Nedevska - Trajkova, Vlatka Kedioski: Road safety inspection in the function of
determining unsafe road locations, GNP Kolasin, Montenegro, 2024

• Riste Ristov, Slobodan Ognjenovic, Vasko Gacevski, Ivona Nedevska - Trajkova,
Zlatko Zafirovski: RSA on local road with variable cross section, V SKP,
Belgrade 2024

• Riste Ristov, Slobodan Ognjenovic, Vasko Gacevski, Ivona Nedevska - Trajkova,
Zlatko Zafirovski: Process of designing an access road and a windmill plateau
in Dren, V SKP, Belgrade 2024

Конференции(Коавтор) 

• Papić J.Br., Ristov R., Ognjenović Sl., Peševski I.: Possible impact of Eurocode 7
on slope design for roads and railways, 3rd CETRA, Split, 2014

• Ivana Nedevska, Radojka Dončeva, Slobodan Ognjenović, Riste Ristov:
Methodology for analysing capacity and level of service for intersection at
Blvd Goce Delcev and Blvd Krste Petkov Misirkov - Skopje (HCM 2000/2010) ,
TTS Bitola, 2018

• Ivana Nedevska, Slobodan Ognjenović, Riste Ristov, Ivana Nedevska, Влијание
на пешаците на капацитетот и нивото на услуга кај кружни крстосници,
First Macedonian Road Congress, Skopje, 2019

• Vasko Gacevski, Riste Ristov, Ivona Nedevska, Zlatko Zafirovski, Slobodan
Ognjenovic: Comparative analysis of excavation and tunnel solutions for the
road Drenovo - Raec, STEPGRAD, Banja Luka, 2022

• Ivona Nedevska, Riste Ristov, Zlatko Zafirovski, Slobodan Ognjenovik, Vasko
Gacevski: Methodology for analysing capacity and level of service for urban
intersection, CETRA, Pula, 2022

• Vasko Gacevski, Zlatko Zafirovski, Marijana Lazarevska, Ivona Nedevska, Riste
Ristov, Slobodan Ognjenovic: Approach to risk analysis in railway tunnels,
MASE, Ohrid, 2022

• Ognjenović Slobodan, Ristov Riste, Zafirovski Zlatko, Nedevska Trajkova Ivona,
Gacevski Vasko: Technical measures for pavement repairing as a condition for
selecting a road maintenance strategy, SGIS 2022

• Ana Djordjevic, Goran Mijoski, Riste Ristov: Rehabilitation of state road A2,
section Miladinovci – Hipodrom, II MRC, Skopje 2022



• Zlatko Zafirovski, Vasko Gacevski, Ivona Nedevska, Riste Ristov, Bojan Susinov,
Sead Abazi, Slobodan Ognjenovic, Numerical analysis of a hydrotechnical
tunnel in Toranica mine assembly, MASE, Skopje, 2023

• Zlatko Zafirovski, Ivona Nedevska, Vasko Gacevski, Riste Ristov, Slobodan
Ognjenovic, Marijana Lazarevska, Saso Kostadinovski: An approach for railway
project management, iNDiS, Novi Sad, Serbia 2023

• Vlatka Kedioski, Marijana Lazarevska, Vasko Gacevski, Riste Ristov:
Organizational structure of construction companies in the function of their
efficient operation, GNP Kolasin, Montenegro, 2024

• Zlatko Zafirovski, Pero Cvetkovski, Vasko Gacevski , Ivona Nedevska Trajkova ,
Riste Ristov , Slobodan Ognjenovic , Marijana Lazarevska: Stability analysis of
portals in tunnels, GNP Kolasin, Montenegro, 2024

• Zlatko Zafirovski, Vasko Gacevski, Ivona Nedevska Trajkova, Riste Ristov,
Slobodan Ognjenovic, Tatjana Manailova Stojanovska: Rehabilitation of the
deviation tunnel of the Kriva Reka River, SGIS Vrnjacka Banja, Serbia, 2024

• Slobodan Ognjenovic, Riste Ristov, Zlatko Zafirovski, Vasko Gacevski, Ivona
Nedevska Trajkova: Methodology for designing road rehabilitation in Republic
of North Macedonia, SGIS Vrnjacka Banja, Serbia, 2024

Научно/стручни списанија 

• Ristov R., Papić J.Br., Zafirovski Z., Ognjenović Sl.: Design of structures for a road
on extremely irregular ground, Journal of Faculty of Civil Engineering,
Subotica, 2014

• Ristov R., Đorđević G., Ognjenović Sl.: Specifike projektovanja puta A4 Štip-
Radoviš, PutPlus 2016

• Riste Ristov, Slobodan Ognjenović, Ivana Nedevska, Zlatko Zafirovski:
Reconstructrion of the protective barrier on the highways in the Republic of
North Macedonia pursuant to the MKS EN 1317 standard, E3S Web of
Conferences 138, 2019

• Riste Ristov, Slobodan Ognjenovic: Osnovni projekat za državni put A3, deonica:
Obilaznica Resen, nivo ekspresnog puta: Put plus, 2024

• Slobodan Ognjenovic, Riste Ristov; Designing of rehabilitations of non-urban
roads, Procedia Engineering, Volume 117, 2015

• Slobodan Ognjenovic, Riste Ristov, Nikolai Vatin; Designing of Rehabilitations of
Urban and Non-Urban Roads, Procedia Engineering, Volume 117, 2015

• Slobodan Ognjenovic, Tatiana Sazonova, Riste Ristov, Ivana Nedevska and
Anton Kibkalo; Traffic safety as a factor of improving logistics in construction
sector, MATEC web of Conferences, Volume 73, 2016

• Slobodan Ognjenovic, Vladimir Okrepilov, Riste Ristov, Jovan Papic: Calibration
of the rutting model in HDM 4 on the highway network in Macedonia, E3S
Web Conf. Volume 33, 2018

• Ivona Nedevska, Zlatko Zafirovski, Slobodan Ognjenovic, Riste Ristov, Vasko
Gacevski: Methodology for analyzing capacity and level of service using hcm
2000, SJCE, Skopje, 2021

• Ivona Nedevska, Zlatko Zafirovski, Slobodan Ognjenovic, Riste Ristov, Vasko
Gacevski: Track geometry degradation and maintenace of the railways, SJCE,
Skopje, 2022

• Zlatko Zafirovski, Mite Markovski, Slobodan Ognjenovic, Vasko Gacevski, Ivona
Nedevska, Riste Ristov: Application of flying ash during stabilization of
subbase, SinArg/Facta 2023, Nis, https://doi.org/10.2298/FUACE230630033Z



• Ivona Nedevska, Zlatko Zafirovski, Riste Ristov, and Vasko Gacevski: Application
of AHP Method for Multi-Criteria Evaluation of Variants for New Railway
Route, Lecture Notes in Networks and Systems, vol 733. Springer, 2024

• Zlatko Zafirovski, Ivona Nedevska, Vasko Gacevski, Riste Ristov, Slobodan
Ognjenovik & Marijana Lazarevska: Methodology for Managing Railway
Projects, Lecture Notes in Networks and Systems, vol 733. Springer, 2024

Научно истражувачки проекти 

• Научно истражувачки проект: Геометриско деградирање на колосекот кај
железнички пруги и нивно одржување, Вонр. проф. д-р Златко
Зафировски, Вонр. проф. д-р Маријана Лазаревска, Проф. д-р Зоран
Кракутовски, Асист. м-р Ивона Недевска,Асист. м-р Васко Гацевски, Проф.
д-р Дарко Мославац, Проф. д-р Горан Мијоски, Вонр.проф. д-р Слободан
Огњеновиќ, Асист. м-р Ристе Ристов, Проф. д-р Спасен Ѓорѓевски, Проф.
д-р Љупчо Димитриевски, Проф. д-р Милорад Јовановски, Проф. д-р Јосиф
Јосифовски, Вонр. проф. д-р Јован Бр. Папиќ, Вонр. проф. д-р Игор
Пешевски, Доц. д-р Бојан Сусинов, Доц. д-р Сеад Абази, УКИМ 2023

• Научно истражувачки проект: Извлекување на знаење од податоци во
транспортната инфраструктура преку користење на техники од
машинско учење: д-р Златко Зафировски, д-р Невена Ацковска, д-р
Марија Михова, д-р Маријана Лазаревска, д-р Слободан Огњеновиќ, д-р
Илинка Иваноска, д-р Емил Станко, м-р Ристе Ристов, м-р Ивона
Недевска, м-р Васко Гацевски, д-р Билјана Тојтовска, д-р Панче Рибарски,
д-р Бојан Илијоски, ФИНКИ 2023

СЕРТИФИКАТИ 

 Сертификати 

• Designing Roads in Cities, prof. Mihailo Maletin, Chair of Roads - Skopje
(08.12.2011)

• Underground Structures in Cities, Faculty of Civil Engineering in Skopje
(22.02.2012)

• Building Environmental Management Capacity in the Roads Sector, PE for State
Roads Macedonia (25.02-01.03.2013)

• Project Management Conference, Faculty of Civil Engineering in Skopje
(31.05.2012)

• Modern Road Maintenance, JPP Serbia (07.11-10.11.2013)
• Methodology of Designing, prof. Mihailo Maletin, Chair of Roads - Skopje

(25.09.2014)
• Classification of City Road Network and Designing of Primary Roads, prof.

Mihailo Maletin, Chair of Roads - Skopje (26.09.2014)
• Designing of Crossroads with Intersection of Traffic Flows, prof. Mihailo Maletin,

Chair of Roads - Skopje (16.10.2014)
• Designing of Circular Surface Crossroads, prof. Mihailo Maletin, Chair of Roads -

Skopje (17.10.2014)
• Junctions, Local Road Network, prof. Mihailo Maletin, Chair of Roads - Skopje

(26.02.2015)
• Planning and Designing of Parking Lots, prof. Mihailo Maletin, Chair of Roads -

Skopje (27.02.2015)
• Road Restraint Systems - European standard EN 1317, Chamber of certified

architects and certified engineers of RM (17.11.2017)



Друг(и) јазик(ци): 

англиски 
ПИШУВАЊЕ B2 

ГОВОРНА ИНТЕРАКЦИЈА B1 

• Designing roundabouts, bicycle paths and using simulations in traffic
engineering, Chamber of certified architects and certified engineers of RM
(07.12.2017)

• Изработка на хоризонтална сообраќајна сигнализација - квалитет, барања
и примена, КОАОИ на РСМ (29.05.2019)

• TRAINEE, Pilot trainings on BIM (Building Information Modeling (10-21.02.2020)
• Road Safety Audit and Road Safety Inspection training Course (28.09-30.10.2020

)
• New trends in geotechnical monitoring for slow-moving landslides and

subsidence risk analysis using DInSAR 26-30.6.2023

ЈАЗИЧНИ ВЕШТИНИ 

Мајчини јазици: македонски  

Нивоа: A1 и A2: Основен корисник; Б1 и Б2: Независен корисник; C1 и C2: Вешт
корисник

ПРОЕКТИ 

[ 01/2021 – Тековно ]  Градежен факултет Скопје - Ревидент/Соработник 

04.2021 Основен проект за подобрување на безбедност во сообраќајот,
државен пат А3, делница Прилеп – Битола во должина од 45km. Градежен дел и
сообраќај

06.2021-10.2022 Основен проект за државен пат А3 делница: обиколница на
Ресен (Градежен и сообраќаен дел)

10,2021 Кон основниот градежен проект за земјоделски патишта покрај
Експресен пат A3, делница Крупиште – Кочани км 14+300 – км 28+055

02.2022 Основен сообраќаен проект за државен пат Р1305, спој со Р1306-
Кичево

02.2022 Основен сообраќаен проект за докомплетирање на постоечка
проектна документација за реконструкција со проширување на регионален пат
Р2236, Свети Николе-Неокази, делница Свети Николе-Куково

03.2022 Oсновен градежен проект за паралелен пристапен пат Ново Село-
Ботун со приклучок на постоечки објекти (за потребите за изградба на патен
коридор 8, Деве Баир-Ќафасан, патна делница Песочани-Требеништа, од км
0+000 до км 12+698.72)

03.2022 Основен проект за сообраќајна сигнализација и опрема за санација и
реконструкција на мост бр. 5 на река Треска на регионалниот пат Р1303, влез
во град Македонски Брод

06.2022 Дополна на Основен проект за рехабилитација на магистрален пат М-4
и нивелетско усогласување на постојниот асфалтен коловоз со новата
автопатска делница 4: Песочани-Требеништа од км 7+545.03 до км 8+915.86

12.2022 Основен проект за сообраќајно решение – Наплатна станица Глумово

12.2022 Основен проект за сообраќајно решение – Наплатна станица Желино



02.2023 Основен проект за сообраќајно решение – Наплатна станица Гостивар

02.2023 Основен проект за сообраќајно решение – Наплатна станица Тетово

03.2023 Изградба на автопат А4, делница гп Блаце-Скопје (клучка Стенковец),
подделница 2 од км 2+213 до км 12+450 (до Скопје, клучка Стенковец), Општина
Чучер Сандево,

05.2023 Основен проект за изградба на нова траса на Обиколница на Тетово
преку клучка „Требош“ до Непроштено - фаза 1

08.2023 Основен проект за сообраќајна сигнализација и опрема за санација на
свлечиште на регионален пат Р 2331 патен правец Битола – Ниже Поле

10.2023 Основен проект за рехабилитација на државен пат А2, Обиколница
Крива Паланка

11.2023 Основен проект за линиска инфраструктурна градба, излез од автопат
А1 (“Пријателство”), делница од кружен тек кај стар пат Р103 за гевгелија,
магистрална улица “Железничка”, до кружен тек на улица “Маршал Тито”,
Општина Неготино

01.2024 Дополна на основен проект за автопат К8, Песочани - Требеништа

03-04.2024 Основен проект за Р2235 Никифорово-Леуново-Бунец

04.2024 Основен проект за клучка Коњаре на автопат А4, Миладиновци - Свети
Николе

04-05.2024 Основен проект за трета лента на експресен пат А2, Длабочица -
Крива Паланка

[ 2023 – Тековно ]  Ревизија на безбедност на патишта - Суез Консалтинг 

• Улица Трајко Иванов - Кисела Вода
• Улица Лазар Димитров - Кисела Вода
• Улица 8 - Илинден
• Улица 12 - Арачиново
• Сообраќајница до Липковско езеро - Липково
• Сообраќајница Јане Сандански - Градско
• Сообраќајница Виничани - Градско
• Населба Трендајловци - Старо Нагоричане
• Населба Хиподром 4 - Гази Баба
• Обиколница Градско - Градско
• Улица Леце Котески – Прилеп
• Улица 23 Октомври – Струмица
• Улица Ѓорѓи Василев – Струмица
• Улица Климент Охридски – Струмица
• Улица Братство и Единство – Струмица
• Улица Дебрца – село Волино

[ 02/2021 – 02/2023 ]  ГЕОХИДРОИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ - Ревидент 

02-07.2021 Ревизија на основен проект за изградба на сервисни улици од
новопланирана 1 до новопланирана 13 во месноста ,,Веле Поле”, L=11.1км,
Општина Ѓорче Петров, Скопје

02.2023 Основен проект за изградба на нов градски пазар на Г.П. 5 во блок 9,
Општина Струмица, т.б. ПРР 055 - 09 – 22



[ 03/2022 – 04/2022 ]  Виадукт ДООЕЛ Скопје - Ревидент 

Ревизија на основен проект за пристапни сообраќајници кон објект
термоелектрo централа на биогас, Водоврати, Општина Градско, Македонија

[ 11/05/2021 – 24/05/2021 ]  УРБАН СТИЛ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје - Ревидент 

12.5-26-5.2021 Ревизија на Основен проект за изградба на ветерен парк Дрен,
Општина Демир Капија и Гевгелија пристапен пат L=16km,

[ 08/2014 – 12/2020 ]  ПРОСТОР ДОО Куманово - Ревидент 

08.14 Изградба на улици 1, 2, 3, 4, 5 и 6 населба Тракторска, Куманово L=0.5км

11.14 Реконструкција и проширување на пристапна улица околу плоштад
ВМРО, Центар, Скопје L=0.7км

02.15 Локален пат во с. Горно Соње, Сопиште, L=1.0км

03.15 Реконструкција на ул. "Самоборска" Велес L=0.2км

06.15 Реконструкција (рехабилитација) на коловоз на ул. Сердарот со изградба
на тротоар на десна страна до месноста Подстаница во с.Драчево на
територија на Кисела Вода L=1.3км

12.15 Реконструкција на коловоз на ул. 1 (Саса 2) во населба Пинтија, Кисела
Вода L=0.4км

02.16 Партерно уредување на тротоари и реконструкција (рехабилитација) на
коловоз на ул.Спиро Гулапчев на територија во Кисела Вода L=0.3км

04.16 Реконструкција на постоечка улична мрежа (коловоз со тротоари) на ул.
Питу Гули - 2 дел со краци, Центар, Скопје L=0.6км

07.16 Реконструкција (рехабилитација) на коловоз на ул.1 во с.Усје, Кисела Вода
L=1.5км

09.16 Измена во тек на градба на новопроектирана ул.2 за пречистителна
станица за отпадни води - Волково L=0.6км

12.16 Рехабилитација на коловоз на бул. "Борис Трајковски" крак 34, с. Усје
(месност "Каменик") Кисела Вода L=1.2км

01.17 Реконструкција (рехабилитација) на коловоз на ул. "Партизански пат" во
с.Драчево, месност Порупи - Општина Кисела Вода L=0.8км

06.17 Реконструкција на улица "Христо Татарчев" – крак 6 -Општина Кисела
Вода L=0.2км

06.17 Реконструкција (рехабилитација) на коловоз на улица "Доситеј
Обрадовиќ", Кисела Вода L=0.3км

07.17 Реконструкција (рехабилитација) на коловоз на улица "Дренак", Кисела
Вода L=0.2км

11.17 Измена и дополна во тек на градба на техничка документација за

новопроектирана улична мрежа за крстосница на ул. Борис Трајковски и дел од
ул. Иван Козаров, Кисела Вода L=0.3км

11.17 Реконструкција (рехабилитација) на коловоз и тротоари на улица "Рилски
Конгрес" Кисела Вода L=0.4км



04.18 Реконструкција (рехабилитација) на коловоз на ул. Христо Татарчев крак
14, Кисела Вода L=1.3км

[ 04/2009 – 04/2018 ]  ПРОСТОР ДОО Куманово - Ревидент/Соработник 

05.09 Улици на територија на населено место Лојане во Општина Липково
L=3.0км

05.09 Улици на територија на населено место Опае во Општина Липково
L=4.5км

04.10 Сервисна улица за поврзување на објекти во склоп на бензиска пумпа
ДЕТОИЛ со улица Перо Наков, Куманово L=1.0км

03.11 Реконструкција на дел од локален пат с.Војница-с.Ораовец L=1.5км

10.11 Реконструкција на локален пат "Одвојување од регионалниот пат Р-112
Гевгелија - село Ума" L=3.1км

01.12 Локален пат с.Отовица-МЗ Младост L=1.0км

06.15 Основен проект за рехабилитација на коловозот на ул."Сердарот", Кисела
Вода, Скопје L=1.3 км

07.15 Основен проект за изградба на кружна раскрсница на улици Благој Ѓорев,
Тодор Јанчев, 8-ма Велешка Бригада и Тодор Христов - Офицерчето

08.15 Основен проект за партерно уредување на тротоари на ул. Дренак,
Кисела Вода, Скопје

09.15 Основен проект за партерно уредување на тротоари на ул. Милан
Мијалковиќ,

Кисела Вода, Скопје

10.15 Основен проект за партерно уредување на тротоари на ул. Рилски
Конгрес, Кисела Вода, Скопје

01.17 Граничен премин Ќафасан

11.17 Освновен проект за девијација под железничка пруга Куманово -
Бељаковце на км 10+550, L=0.4km

04.18 Граничен премин Белановце

[ 08/2018 – 06/2021 ]  ПРОСТОР ДОО Куманово - Надзор 

08.2017 - 05.2018 Надзор над изградба на бензинска пумпа ДЕТ-ОИЛ Демир
Капија

03.2015 - 05.2019 Надзор (соработник) над изградба на магистрален гасовод на
РМ, Лот1, делница : Клечовце-Неготино L=96.0км

02.2017 - 03.2021 - Надзор над изградба на магистрален гасовод на РМ, Лот2,
делница : Неготино (Кавадарци) - Прилеп - Битола L=92 км

 12.2016 - 06.2021 - Надзор (соработник) над изградба на магистрален гасовод
на РМ, Лот5, делница : Скопје - Тетово - Гостивар L=77 км

[ 05/2010 – 12/2020 ]  ПРОСТОР ДОО Куманово - Проектант (Градежништво) 

06.10-05.13 Автопат "Миладиновци-Св. Николе-Штип" L=47.6 км

06.10-05.11 Патен јазол "Миладиновци" на Автопат А1/Е75



09.10-07.11 Патен јазол "Преод" на Автопат А4

11.10-09.11 Патен јазол "Коњаре" на Автопат А4

04.12-11.12 Р102, с.Опае-ГP Белановце, L=17.0km

05.12-12.12 Р112, Коњско - Кожуф, L=17.4km

04.13-08.13 Патен јазол "Градско" на автопат A1/Е75

07.13-11.13 Патен јазол "Росоман" на експресен пат A1

10.13-02.14 Патен јазол "Дреново" на експресен пат A1

01.13-05.14 Експресен пат Раец - Градско L=34.0km

11.13-02.14 Наплатна станица "Градско" на Автопат А1/Е75

09.13-05.14 Наплатна станица "Романовце" на Автопат А1/Е75

06.14-11.14 ТИРЗ Виница - Пристапен пат L=1.0 км

09.14-12.14 патен јазол "Бучим" на експресен пат A4

01.15-04.15 патен јазол "Лакавица" на експресен пат A4

04.15-07.15 патен јазол "Долани" на експресен пат A4

07.15-10.15 патен јазол "Штип југ" на експресен пат A4

01.14-10.15 Државен пат А4, делница: Штип - Радовиш L=40.4 км

04.15-12.15 Р1309, делница: Пониква - Турско Рударе L=12.0км

01.16-07.16 ТИРЗ Кичево, Терминал за тешки товарни возила (Плато и
обиколна улица)

10.16-05.17 Наплатна станица "Кадрифаково" на Автопат А4

08.16-05.17 Наплатна станица "Преод" на Автопат А4

05.16-07.17 Рехабилитација на магистрален пат А4 Свети Николе - Три Чешми
L=4.30км

06.17-12.17 Рехабилитација на магистрален пат А2 Куманово - Страцин
L=16,8км

01.18-03.18 Бензинска пумпа Хени на авгопат A1 (E75) на км 4+220.0

08.18-05.20 Mall of Pristina - Градежно решение

- Булеварско решение L=1.0км

- Пристапен пат L=2.0км

- Паркинг платоа А=9000м2

10.18-12.18 Звучни бариери на Автопат А4 Миладиновци - Штип

01.19-10.20 Автопат A1/A2/A4 Миладиновци-Хиподром-Петровец L=40.0km

 01.20-12.20 Експресен пат А3 Битола - Меџитлија L=23.0km

08.20-11.20 Рехабилитација на автопат А1/Е75 ПЈ Табановце - ГП Табановце
L=2.0km

[ 03/2008 – 05/2010 ]  ПРОСТОР ДОО Куманово - Проектант/Соработник (Градеженништво) 

04.08-06.09 Автопат Коридор К-8 делница "Страцин - Романовце", L=40.0км

01.09-06.09 ТИРЗ Скопје 2



12.08-03.09 ТИРЗ Тетово

02.09-09.09 Патен јазол "Скопје 2" на Автопат Е 75

05.09-02.10 Патен јазол "Речица" на Автопат Е 75

06.09-03.10 Патен јазол "Табановце" на Автопат Е 75

01.10-05.10 Доградба на две сообракајни ленти за тешки товарни возила
"Граничен премин Табановце" L=1.0 км

[ 03/2008 – 11/2020 ]  ПРОСТОР ДОО Куманово - Проектант (Сообраќај) 

04.08-06.09 Автопат Коридор К-8 делница "Страцин - Романовце" L=40.0км

01.09-06.09 ТИРЗ Скопје 2

12.08-03.09 ТИРЗ Тетово

02.09-09.09 Патен јазол "Скопје 2" на Автопат А1/Е75

05.09-02.10 Патен јазол "Речица" на Автопат А1/Е75

06.09-03.10 Патен јазол "Табановце" на Автопат А1/Е75

06.10-05.13 Автопат "Миладиновци-Св. Николе-Штип" L=47.6 км

06.10-05.11 Патен јазол "Миладиновци" на Автопат А1/Е75

12.10-02.11 Блаце - Момин поток М-3/Е-65 L=18.6 км

01.11-03.11 Патен јазол Хиподром - нап. Стан. Петровец М-3 L=18.0 км

03.11-06.11 Патен јазол Велес - Гр. премин Делчево М-5 L=125.0 км

06.11-09.11 Крстосница влез Прилеп - патен јазол Подмоље М-5 L=119.0 км

09.11-12.11 Патен јазол Штип - граничен премин Ново Село М-6 L=93.3 км

04.12-11.12 Регионален пат Р-102 с.Опае-ГП Белановце L=17.0 км

05.12-12.12 Регионален пат Р-112 Коњско - Кожуф L=17.4 км

01.13-05.14 Патен правец А1 "Прилеп - Градско" (Експресен пат) L=34.0km

11.13-02.14 Наплатна станица "Градско" на Автопат А1/Е75

09.13-05.14 Наплатна станица "Романовце" на Автопат А1/Е75

06.14-11.14 ТИРЗ Виница

11.14-12.14ТИРЗ Виница - Пристапен пат L=1.0 км

01.14-10.15 Државен пат А4, Штип - Радовиш L=40.0 км

04.15-12.15 Државен пат Р1309, Пониква - Турско Рударе L=40.4 км

01.16-07.16 ТИРЗ Кичево, Терминал за тешки товарни возила (Плато и
обиколна улица)

01.18-03.18 Бензинска пумпа Хени на авгопат A1 (E75) на км 4+220.0

04.18-10.18 Регионален пат Р1204, од спој со А3 до Кадрифаково L=16.0км

08.19-11.19 Јужна обиколница на Богданци L=3.0km

10.19-12.19 Систем за задржување на возила, Крива Паланка - Длабочица
L=9.0км

11.19-04.20 Магистрален пат А3 Буково - Охрид L=24.0km

01.19-10.20 Автопат A1/A2/A4 Миладиновци-Хиподром-Петровец L=40.0km



 08.20-11.20 Клучка Табановце - ГП Табановце L=2.0km

 01.20-12.20 Експресен пат А3 Битола - Меџитлија L=23.0km

[ 01/09/2021 – 19/11/2021 ]  ДСЦ Дизајн ДОО Скопје - Проектант 

1.10-20.11.2021 Индустриски објект за преработка на храна во Тетово -
Обиколен пат L=1.0km

[ 31/07/2021 – 19/09/2021 ]  Њу Вижен ДОО Охрид - Проектант 

1.8-20.9.2021 Индустриски објект Гересхајмер Македонија, Пристапен пат
L=1.0km

[ 28/02/2021 – 04/05/2021 ]  УРБАНКОН ДООЕЛ Скопје - Проектант 

1.3-5.5.2021 Основен проект за локален пат во КО Трново со вкупна должина од
L=10.04 km

[ 31/10/2019 – 29/02/2020 ]  HILL INTERNATIONAL IPF7 consortium - Проектант (сообраќај) 

11.2019-02.2020 Основен проект за автопат А4, делница ГП Блаце - ПЈ
Стенковец, подсекција 1, L=2.0 km

[ 31/03/2018 – 30/04/2019 ]  
CONNECTA - Mott Macdonald/WYG/CeS COWI/TRENECON/SYSTEMA - (Проект
за подобрување на безбедноста)  

04.2018-05.2019 Основен проект за замена на заштитна ограда на коридор 10
(A1/E75)

[ 31/01/2006 – 30/03/2008 ]  ПЕЛА ПРОЕКТ ДОО Скопје - Проектант/Соработник 

02.06-08.06 Санација на Регионален пат с.Чашка-с.Лисиче L=15.0 км

06.06-02.07 Булевар "Словенија" Скопје L=3.0 км

10.06-12.06 Магистрален пат М-6 "Радовиш - Сулдурци" L=3.0 км

01.07-06.07 Локален пат"Злетово-брана Кнежево" L=12.0 км

01.07-08.07 Булевар "Коста Новаковиќ" Скопје L=1.5 км

06.07-12.07 Паркинг за тешки товарни возила "Цементарница Усје"

01.08-03.08 Пристап и Плато за влез во рудник на "Цементарница Усје"
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                     Магистер по технички науки - Градежништво
                
            
             
                 Градежен факултет - Скопје
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                 Градежен факултет Скопје - Ревидент/Соработник
                 
                     
                         2021-01
                    
                     true
                
                 <p>04.2021 Основен проект за подобрување на безбедност во сообраќајот, државен пат А3, делница Прилеп – Битола во должина од 45km. Градежен дел и сообраќај</p><p>06.2021-10.2022 Основен проект за државен пат А3 делница: обиколница на Ресен (Градежен и сообраќаен дел)</p><p>10,2021 Кон основниот градежен проект за земјоделски патишта покрај Експресен пат A3, делница Крупиште – Кочани км 14+300 – км 28+055</p><p>02.2022 Основен сообраќаен проект за државен пат Р1305, спој со Р1306-Кичево</p><p>02.2022 Основен сообраќаен проект за докомплетирање на постоечка проектна документација за реконструкција со проширување на регионален пат Р2236, Свети Николе-Неокази, делница Свети Николе-Куково</p><p>03.2022 Oсновен градежен проект за паралелен пристапен пат Ново Село-Ботун со приклучок на постоечки објекти (за потребите за изградба на патен коридор 8, Деве Баир-Ќафасан, патна делница Песочани-Требеништа, од км 0+000 до км 12+698.72)</p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">03.2022 </span>Основен проект за сообраќајна сигнализација и опрема за санација и реконструкција на мост бр. 5 на река Треска на регионалниот пат Р1303, влез во град Македонски Брод</p><p>06.2022 Дополна на Основен проект за рехабилитација на магистрален пат М-4 и нивелетско усогласување на постојниот асфалтен коловоз со новата автопатска делница 4: Песочани-Требеништа од км 7+545.03 до км 8+915.86</p><p>12.2022 Основен проект за сообраќајно решение – Наплатна станица Глумово</p><p>12.2022 Основен проект за сообраќајно решение – Наплатна станица Желино</p><p>02.2023 Основен проект за сообраќајно решение – Наплатна станица Гостивар</p><p>02.2023 Основен проект за сообраќајно решение – Наплатна станица Тетово</p><p>03.2023 Изградба на автопат А4, делница гп Блаце-Скопје (клучка Стенковец), подделница 2 од км 2+213 до км 12+450 (до Скопје, клучка Стенковец), Општина Чучер Сандево,</p><p>05.2023 Основен проект за изградба на нова траса на Обиколница на Тетово преку клучка „Требош“ до Непроштено - фаза 1</p><p>08.2023 Основен проект за сообраќајна сигнализација и опрема за санација на свлечиште на регионален пат Р 2331 патен правец Битола – Ниже Поле</p><p>10.2023 Основен проект за рехабилитација на државен пат А2, Обиколница Крива Паланка</p><p>11.2023 Основен проект за линиска инфраструктурна градба, излез од автопат А1 (“Пријателство”), делница од кружен тек кај стар пат Р103 за гевгелија, магистрална улица “Железничка”, до кружен тек на улица “Маршал Тито”, Општина Неготино</p><p>01.2024 Дополна на основен проект за автопат К8, Песочани - Требеништа</p><p>03-04.2024 Основен проект за Р2235 Никифорово-Леуново-Бунец</p><p>04.2024 Основен проект за клучка Коњаре на автопат А4, Миладиновци - Свети Николе</p><p>04-05.2024 Основен проект за трета лента на експресен пат А2, Длабочица - Крива Паланка</p>
            
             
                 Ревизија на безбедност на патишта - Суез Консалтинг
                 
                     
                         2023
                    
                     true
                
                 <ol><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Улица Трајко Иванов - Кисела Вода</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Улица Лазар Димитров - Кисела Вода</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Улица 8 - Илинден</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Улица 12 - Арачиново</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Сообраќајница до Липковско езеро - Липково</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Сообраќајница Јане Сандански - Градско</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Сообраќајница Виничани - Градско</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Населба Трендајловци - Старо Нагоричане</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Населба Хиподром 4 - Гази Баба</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Обиколница Градско - Градско</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Улица Леце Котески – Прилеп</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Улица 23 Октомври – Струмица</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Улица Ѓорѓи Василев – Струмица</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Улица Климент Охридски – Струмица</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Улица Братство и Единство – Струмица</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Улица Дебрца – село Волино</li></ol>
            
             
                 ГЕОХИДРОИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ  СКОПЈЕ - Ревидент
                 
                     
                         2021-02
                    
                     
                         2023-02
                    
                     false
                
                 <p>02-07.2021 Ревизија на основен проект за изградба на сервисни улици од новопланирана 1 до новопланирана 13 во месноста ,,Веле Поле”, L=11.1км, Општина Ѓорче Петров, Скопје</p><p>02.2023 Основен проект за изградба на нов градски пазар на Г.П. 5 во блок 9, Општина Струмица, т.б. ПРР 055 - 09 – 22</p>
            
             
                 Виадукт ДООЕЛ Скопје - Ревидент
                 
                     
                         2022-03
                    
                     
                         2022-04
                    
                     false
                
                 <p>Ревизија на основен проект за пристапни сообраќајници кон објект термоелектрo централа на биогас, Водоврати, Општина Градско, Македонија</p>
            
             
                 УРБАН СТИЛ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје - Ревидент
                 
                     
                         2021-05-11
                    
                     
                         2021-05-24
                    
                     false
                
                 <p><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">12.5-26-5.2021 Ревизија на Основен проект за изградба на ветерен парк Дрен, Општина Демир Капија и Гевгелија пристапен пат L=16km,</span></p>
            
             
                 ПРОСТОР ДОО Куманово - Ревидент
                 
                     
                         2014-08
                    
                     
                         2020-12
                    
                     false
                
                 <p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">08.14 </span>Изградба на улици 1, 2, 3, 4, 5 и 6 населба Тракторска, Куманово <span style="color: rgb(51, 51, 51);">L=0.5км</span></p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">11.14 </span>Реконструкција и проширување на пристапна улица околу плоштад ВМРО, Центар, Скопје<span style="color: rgb(51, 51, 51);"> L=0.7км</span></p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">02.15 </span>Локален пат во с. Горно Соње, Сопиште, <span style="color: rgb(51, 51, 51);">L=1.0км</span></p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">03.15 </span>Реконструкција на ул. "Самоборска" Велес<span style="color: rgb(51, 51, 51);"> L=0.2км</span></p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">06.15 </span>Реконструкција (рехабилитација) на коловоз на ул. Сердарот со изградба на тротоар на десна страна до месноста Подстаница во с.Драчево на територија на Кисела Вода<span style="color: rgb(51, 51, 51);"> L=1.3км</span></p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">12.15 </span>Реконструкција на коловоз на ул. 1 (Саса 2) во населба Пинтија, Кисела Вода <span style="color: rgb(51, 51, 51);">L=0.4км</span></p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">02.16 </span>Партерно уредување на тротоари и реконструкција (рехабилитација) на коловоз на ул.Спиро Гулапчев на територија во Кисела Вода<span style="color: rgb(51, 51, 51);"> L=0.3км</span></p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">04.16 </span>Реконструкција на постоечка улична мрежа (коловоз со тротоари) на ул. Питу Гули - 2 дел со краци, Центар, Скопје<span style="color: rgb(51, 51, 51);"> L=0.6км</span></p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">07.16 </span>Реконструкција (рехабилитација) на коловоз на ул.1 во с.Усје, Кисела Вода <span style="color: rgb(51, 51, 51);">L=1.5км</span></p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">09.16 </span>Измена во тек на градба на новопроектирана ул.2 за пречистителна станица за отпадни води - Волково <span style="color: rgb(51, 51, 51);">L=0.6км</span></p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">12.16 </span>Рехабилитација на коловоз на бул. "Борис Трајковски" крак 34, с. Усје (месност "Каменик") Кисела Вода<span style="color: rgb(51, 51, 51);"> L=1.2км</span></p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">01.17 </span>Реконструкција (рехабилитација) на коловоз на ул. "Партизански пат" во с.Драчево, месност Порупи - Општина Кисела Вода <span style="color: rgb(51, 51, 51);">L=0.8км</span></p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">06.17&nbsp;</span>Реконструкција на улица "Христо Татарчев" – крак 6 -Општина Кисела Вода<span style="color: rgb(51, 51, 51);"> L=0.2км</span></p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">06.17&nbsp;</span>Реконструкција (рехабилитација) на коловоз на улица "Доситеј Обрадовиќ", Кисела Вода<span style="color: rgb(51, 51, 51);"> L=0.3км</span></p><p>07.17 Реконструкција (рехабилитација) на коловоз на улица "Дренак", Кисела Вода <span style="color: rgb(51, 51, 51);">L=0.2км</span></p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">11.17&nbsp;</span>Измена и дополна во тек на градба на техничка документација за</p><p>новопроектирана улична мрежа за крстосница на ул. Борис Трајковски и дел од ул. Иван Козаров, Кисела Вода<span style="color: rgb(51, 51, 51);"> L=0.3км</span></p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">11.17&nbsp;</span>Реконструкција (рехабилитација) на коловоз и тротоари на улица "Рилски Конгрес" Кисела Вода<span style="color: rgb(51, 51, 51);"> L=0.4км</span></p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">04.18&nbsp;</span>Реконструкција (рехабилитација) на коловоз на ул. Христо Татарчев крак 14, Кисела Вода <span style="color: rgb(51, 51, 51);">L=1.3км</span></p>
            
             
                 ПРОСТОР ДОО Куманово - Ревидент/Соработник
                 
                     
                         2009-04
                    
                     
                         2018-04
                    
                     false
                
                 <p>05.09 Улици на територија на населено место Лојане во Општина Липково L=3.0км</p><p>05.09 Улици на територија на населено место Опае во Општина Липково L=4.5км</p><p>04.10 Сервисна улица за поврзување на објекти во склоп на бензиска пумпа ДЕТОИЛ со улица Перо Наков, Куманово L=1.0км</p><p>03.11 Реконструкција на дел од локален пат с.Војница-с.Ораовец L=1.5км</p><p>10.11 Реконструкција на локален пат "Одвојување од регионалниот пат Р-112 Гевгелија - село Ума" L=3.1км</p><p>01.12 Локален пат с.Отовица-МЗ Младост L=1.0км</p><p>06.15 Основен проект за рехабилитација на коловозот на ул."Сердарот", Кисела Вода, Скопје L=1.3 км</p><p>07.15 Основен проект за изградба на кружна раскрсница на улици Благој Ѓорев, Тодор Јанчев, 8-ма Велешка Бригада и Тодор Христов - Офицерчето</p><p>08.15 Основен проект за партерно уредување на тротоари на ул. Дренак, Кисела Вода, Скопје</p><p>09.15 Основен проект за партерно уредување на тротоари на ул. Милан Мијалковиќ,</p><p>Кисела Вода, Скопје</p><p>10.15 Основен проект за партерно уредување на тротоари на ул. Рилски Конгрес, Кисела Вода, Скопје</p><p>01.17 Граничен премин Ќафасан</p><p>11.17 Освновен проект за девијација под железничка пруга Куманово - Бељаковце на км 10+550, L=0.4km</p><p>04.18 Граничен премин Белановце</p>
            
             
                 ПРОСТОР ДОО Куманово - Надзор
                 
                     
                         2018-08
                    
                     
                         2021-06
                    
                     false
                
                 <p>08.2017 - 05.2018 Надзор над изградба на бензинска пумпа ДЕТ-ОИЛ Демир Капија</p><p>03.2015 - 05.2019 Надзор (соработник) над изградба на магистрален гасовод на РМ, Лот1, делница : Клечовце-Неготино L=96.0км</p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">02.2017 - 03.2021 - Надзор над изградба на магистрален гасовод на РМ, Лот2, делница : Неготино (Кавадарци) - Прилеп - Битола L=92 км</span></p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">12.2016 - 06.2021 - Надзор (соработник) над изградба на магистрален гасовод на РМ, Лот5, делница : Скопје - Тетово - Гостивар L=77 км</span></p>
            
             
                  ПРОСТОР ДОО Куманово - Проектант (Градежништво)
                 
                     
                         2010-05
                    
                     
                         2020-12
                    
                     false
                
                 <p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">06.10-05.13 </span>Автопат "Миладиновци-Св. Николе-Штип" L=47.6 км</p><p>06.10-05.11 Патен јазол "Миладиновци" на Автопат А1/Е75</p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">09.10-07.11 Патен јазол "Преод" на Автопат А4</span></p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">11.10-09.11 Патен јазол "Коњаре" на Автопат А4</span></p><p>04.12-11.12 Р102, с.Опае-ГP Белановце, L=17.0km</p><p>05.12-12.12 Р112, Коњско - Кожуф, L=17.4km</p><p>04.13-08.13 Патен јазол "Градско" на автопат A1/Е75</p><p>07.13-11.13 Патен јазол "Росоман" на експресен пат<span style="color: rgb(51, 51, 51);"> </span> A1</p><p>10.13-02.14 <span style="color: rgb(51, 51, 51);">Патен јазол "Дреново" на експресен пат A1</span></p><p>01.13-05.14 Експресен пат Раец - Градско L=34.0km</p><p>11.13-02.14 Наплатна станица "Градско" на Автопат А1/Е75</p><p>09.13-05.14 Наплатна станица "Романовце" на Автопат А1/Е75</p><p>06.14-11.14 ТИРЗ Виница - Пристапен пат L=1.0 км</p><p>09.14-12.14 патен јазол "Бучим" на експресен пат A4</p><p>01.15-04.15 <span style="color: rgb(51, 51, 51);">патен јазол "Лакавица" на експресен пат A4</span></p><p>04.15-07.15 <span style="color: rgb(51, 51, 51);">патен јазол "Долани" на експресен пат A4</span></p><p>07.15-10.15 <span style="color: rgb(51, 51, 51);">патен јазол "Штип југ" на експресен пат A4</span></p><p>01.14-10.15 Државен пат А4, делница: Штип - Радовиш L=40.4 км</p><p>04.15-12.15 Р1309, делница: Пониква - Турско Рударе L=12.0км</p><p>01.16-07.16 ТИРЗ Кичево, Терминал за тешки товарни возила (Плато и обиколна улица)</p><p>10.16-05.17 Наплатна станица "Кадрифаково" на Автопат А4</p><p>08.16-05.17 Наплатна станица "Преод" на Автопат А4</p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">05.16-07.17 </span>Рехабилитација на магистрален пат А4 Свети Николе - Три Чешми L=4.30км</p><p>06.17-12.17 Рехабилитација на магистрален пат А2 Куманово - Страцин L=16,8км</p><p>01.18-03.18 Бензинска пумпа Хени на авгопат A1 (E75) на км 4+220.0</p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">08.18-05.20 Mall of Pristina - Градежно решение</span></p><p>- Булеварско решение L=1.0км</p><p>- Пристапен пат L=2.0км</p><p>- Паркинг платоа А=9000м2</p><p>10.18-12.18 Звучни бариери на Автопат А4 Миладиновци - Штип</p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">01.19-10.20 Автопат A1/A2/A4 Миладиновци-Хиподром-Петровец L=40.0km</span></p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">01.20-12.20 Експресен пат А3 Битола - Меџитлија L=23.0km</span></p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">08.20-11.20 Рехабилитација на автопат А1/Е75 ПЈ Табановце - ГП Табановце L=2.0km</span></p>
            
             
                 ПРОСТОР ДОО Куманово - Проектант/Соработник (Градеженништво)
                 
                     
                         2008-03
                    
                     
                         2010-05
                    
                     false
                
                 <p>04.08-06.09 Автопат Коридор К-8 делница "Страцин - Романовце", L=40.0км</p><p>01.09-06.09 ТИРЗ Скопје 2</p><p>12.08-03.09 <span style="color: rgb(51, 51, 51);">ТИРЗ </span>Тетово</p><p>02.09-09.09 Патен јазол "Скопје 2" на Автопат Е 75</p><p>05.09-02.10 Патен јазол "Речица" на Автопат Е 75</p><p>06.09-03.10 Патен јазол "Табановце" на Автопат Е 75</p><p>01.10-05.10 Доградба на две сообракајни ленти за тешки товарни возила "Граничен премин Табановце" L=1.0 км</p>
            
             
                 ПРОСТОР ДОО Куманово - Проектант (Сообраќај)
                 
                     
                         2008-03
                    
                     
                         2020-11
                    
                     false
                
                 <p>04.08-06.09 Автопат Коридор К-8 делница "Страцин - Романовце" L=40.0км</p><p>01.09-06.09 ТИРЗ Скопје 2</p><p>12.08-03.09 ТИРЗ&nbsp;Тетово</p><p>02.09-09.09 Патен јазол "Скопје 2" на Автопат А1/Е75</p><p>05.09-02.10 Патен јазол "Речица" на Автопат <span style="color: rgb(51, 51, 51);">А1/Е75</span></p><p>06.09-03.10 Патен јазол "Табановце" на Автопат <span style="color: rgb(51, 51, 51);">А1/Е75</span></p><p>06.10-05.13&nbsp;Автопат "Миладиновци-Св. Николе-Штип" L=47.6 км</p><p>06.10-05.11 Патен јазол "Миладиновци" на Автопат А1/Е75</p><p>12.10-02.11 Блаце - Момин поток М-3/Е-65 L=18.6 км</p><p>01.11-03.11 Патен јазол Хиподром - нап. Стан. Петровец М-3 L=18.0 км</p><p>03.11-06.11 Патен јазол Велес - Гр. премин Делчево М-5 L=125.0 км</p><p>06.11-09.11 Крстосница влез Прилеп - патен јазол Подмоље М-5 L=119.0 км</p><p>09.11-12.11 Патен јазол Штип - граничен премин Ново Село М-6 L=93.3 км</p><p>04.12-11.12 Регионален пат Р-102 с.Опае-ГП Белановце L=17.0 км</p><p>05.12-12.12 Регионален пат Р-112 Коњско - Кожуф L=17.4 км</p><p>01.13-05.14 Патен правец А1 "Прилеп - Градско" (Експресен пат) L=34.0km</p><p>11.13-02.14 Наплатна станица "Градско" на Автопат А1/Е75</p><p>09.13-05.14 Наплатна станица "Романовце" на Автопат А1/Е75</p><p>06.14-11.14 ТИРЗ Виница</p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">11.14-12.14</span>ТИРЗ Виница - Пристапен пат L=1.0 км</p><p>01.14-10.15 Државен пат А4, Штип - Радовиш L=40.0 км</p><p>04.15-12.15 Државен пат Р1309, Пониква - Турско Рударе L=40.4 км</p><p>01.16-07.16 ТИРЗ Кичево, Терминал за тешки товарни возила (Плато и обиколна улица)</p><p>01.18-03.18 <span style="color: rgb(51, 51, 51);">Бензинска пумпа Хени на авгопат A1 (E75) на км 4+220.0</span></p><p>04.18-10.18 Регионален пат Р1204, од спој со А3 до Кадрифаково L=16.0км</p><p>08.19-11.19 Јужна обиколница на Богданци L=3.0km</p><p>10.19-12.19 Систем за задржување на возила, Крива Паланка - Длабочица L=9.0км</p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">11.19-04.20 Магистрален пат А3 Буково - Охрид L=24.0km</span></p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">01.19-10.20 Автопат A1/A2/A4 Миладиновци-Хиподром-Петровец L=40.0km</span></p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">08.20-11.20 Клучка Табановце - ГП Табановце L=2.0km</span></p><p><span style="color: rgb(51, 51, 51);">01.20-12.20 Експресен пат А3 Битола - Меџитлија L=23.0km</span></p>
            
             
                 ДСЦ Дизајн ДОО Скопје - Проектант
                 
                     
                         2021-09-01
                    
                     
                         2021-11-19
                    
                     false
                
                 <p><span style="color: rgb(64, 64, 64);">1.10-20.11.2021 Индустриски објект за преработка на храна во Тетово - Обиколен пат</span><span style="color: rgb(51, 51, 51);"> L=1.0km</span></p>
            
             
                 Њу Вижен ДОО Охрид - Проектант
                 
                     
                         2021-07-31
                    
                     
                         2021-09-19
                    
                     false
                
                 <p><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">1.8-20.9.2021 Индустриски објект Гересхајмер Македонија, Пристапен пат L=1.0km</span></p>
            
             
                 УРБАНКОН ДООЕЛ Скопје - Проектант
                 
                     
                         2021-02-28
                    
                     
                         2021-05-04
                    
                     false
                
                 <p><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">1.3-5.5.2021 Основен проект за локален пат во КО Трново со вкупна должина од L=10.04 km</span></p>
            
             
                 HILL INTERNATIONAL IPF7 consortium - Проектант (сообраќај)
                 
                     
                         2019-10-31
                    
                     
                         2020-02-29
                    
                     false
                
                 <p>11.2019-02.2020 Основен проект за автопат А4, делница ГП Блаце - ПЈ Стенковец, подсекција 1, L=2.0 km</p>
            
             
                 CONNECTA - Mott Macdonald/WYG/CeS COWI/TRENECON/SYSTEMA  - (Проект за подобрување на безбедноста)
                 
                     
                         2018-03-31
                    
                     
                         2019-04-30
                    
                     false
                
                 <p>04.2018-05.2019 Основен проект за замена на заштитна ограда на коридор 10 (A1/E75)</p>
            
             
                 ПЕЛА ПРОЕКТ ДОО Скопје - Проектант/Соработник
                 
                     
                         2006-01-31
                    
                     
                         2008-03-30
                    
                     false
                
                 <p>02.06-08.06 Санација на Регионален пат с.Чашка-с.Лисиче L=15.0 км</p><p>06.06-02.07 Булевар "Словенија" Скопје L=3.0 км</p><p>10.06-12.06 Магистрален пат М-6 "Радовиш - Сулдурци" L=3.0 км</p><p>01.07-06.07 Локален пат"Злетово-брана Кнежево" L=12.0 км</p><p>01.07-08.07 Булевар "Коста Новаковиќ" Скопје L=1.5 км</p><p>06.07-12.07 Паркинг за тешки товарни возила "Цементарница Усје"</p><p>01.08-03.08 Пристап и Плато за влез во рудник на "Цементарница Усје"</p>
            
        
         
         
         
             
                 Microsoft Office ( Microsoft Word Microsoft Excel Microsoft Powerpoint)
                 Adobe Acrobat
                 CGS Plateia
                 CAD Road design
                 Supervision
                 Auto CAD (Computer Aided Design Software)
                 Autodesk Civil 3D
            
        
         
             
                 
                     Членство
                     <p>▪ Друштво за геотехника на Македонија</p><p>▪ Друштво за патишта на Македонија</p><p>▪ Комора на овластени архитекти и овластени инженери на Република Македонија</p><p>A – Овластување за изработка на проектна документација од градежништво</p><p>A – Овластување за ревизија на проектна документација од градежништво</p><p>A – Овластување за надзорен инженер од градежништво</p><p>A – Овластување за изработка на проектна документација од сообраќајно инженерство</p>
                
            
        
         
             
                 Конференции (главен автор)
                 <ol><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Ristov R., Đorđević G., Teodosijevska T., Papić J.Br., Ognjenović Sl.: Specifike projektovanja puta Gradsko-Prilep, Beograd, 2014</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Ristov R., Teodosijevska T., Arsovska T.: Заштита од одрони на патен правец Прилеп-Градско А1делница: спој со трета лента-патен јазол Дреново, ДГМ Струга 2014</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Riste Ristov, Slobodan Ognjenović, Ivana Nedevska: Metode i tehničke mere za povećanje sigurnosti u saobraćaju, Beograd, 2016</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Riste Ristov, Slobodan Ognjenović, Ivana Nedevska: Environmental Impact of Traffic Noise, 4th CETRA, Sibenik, 2016</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Riste Ristov, Slobodan Ognjenović, Radojka Dončeva, Ivana Nedevska: Implementation of RSA in the design process of the state road A1, section Drenovo-Gradsko, TTS Bitola, 2018</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Riste Ristov, Slobodan Ognjenović, Jovan Hristoski, Andon Petrovski: Системи за здржување возила на автопатот А1 Табановце - Богородица согласно стандардот МКС EN1317, First Macedonian Road Congress, Skopje, 2019</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Riste Ristov, Slobodan Ognjenović, Ivana Nedevska, Zlatko Zafirovski: Application of the МКS ЕN1317 on the roads of the Republic of North Macedonia, 3rd International Scientific Conference "TRANSPORT FOR TODAY'S SOCIETY", Bitola, North Macedonia, 2020</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Riste Ristov, Ivona Nedevska, Zlatko Zafirovski, Vasko Gacevski, Marijana Lazarevska: Process of designing an access road and a windmill plateau in Bogdanci, Kolasin, Montenegro, 2022</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);"> Riste Ristov, Ivona Nedevska, Zlatko Zafirovski, Slobodan Ognjenovic, Vasko Gacevski: Measures to improve safety on existing main street 101, Kolasin, Montenegro, 2022</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Riste Ristov, Vasko Gacevski, Ivona Nedevska, Slobodan Ognjenovic Zlatko Zafirovski, Angel Mickovski: State road A3, Ringroad of Resen city, II MRC, Skopje 2022</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Riste Ristov, Milica Jovanoska, Todorka Samardzioska, Goran Mijoski: Comparative analysis of calculated and measured noise on motorway Miladinovci – Sveti Nikole, II MRC, Skopje 2022</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Riste Ristov, Slobodan Ognjenovic, Zlatko Zafirovski, Vasko Gacevski, Ivona Nedevska - Trajkova, Vlatka Kedioski: Road safety inspection in the function of determining unsafe road locations, GNP Kolasin, Montenegro, 2024</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Riste Ristov, Slobodan Ognjenovic, Vasko Gacevski, Ivona Nedevska - Trajkova, Zlatko Zafirovski: RSA on local road with variable cross section, V SKP, Belgrade 2024</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Riste Ristov, Slobodan Ognjenovic, Vasko Gacevski, Ivona Nedevska - Trajkova, Zlatko Zafirovski: Process of designing an access road and a windmill plateau in Dren, V SKP, Belgrade 2024</span></li></ol>
            
             
                 Конференции(Коавтор)
                 <ol><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Papić J.Br., Ristov R., Ognjenović Sl., Peševski I.: Possible impact of Eurocode 7 on slope design for roads and railways, 3rd CETRA, Split, 2014</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Ivana Nedevska, Radojka Dončeva, Slobodan Ognjenović, Riste Ristov: Methodology for analysing capacity and level of service for intersection at Blvd Goce Delcev and Blvd Krste Petkov Misirkov - Skopje (HCM 2000/2010) , TTS Bitola, 2018</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Ivana Nedevska, Slobodan Ognjenović, Riste Ristov, Ivana Nedevska, Влијание на пешаците на капацитетот и нивото на услуга кај кружни крстосници, First Macedonian Road Congress, Skopje, 2019</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Vasko Gacevski, Riste Ristov, Ivona Nedevska, Zlatko Zafirovski, Slobodan Ognjenovic: Comparative analysis of excavation and tunnel solutions for the road Drenovo - Raec, STEPGRAD, Banja Luka, 2022</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Ivona Nedevska, Riste Ristov, Zlatko Zafirovski, Slobodan Ognjenovik, Vasko Gacevski: Methodology for analysing capacity and level of service for urban intersection, CETRA, Pula, 2022</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Vasko Gacevski, Zlatko Zafirovski, Marijana Lazarevska, Ivona Nedevska, Riste Ristov, Slobodan Ognjenovic: Approach to risk analysis in railway tunnels, MASE, Ohrid, 2022</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Ognjenović Slobodan, Ristov Riste, Zafirovski Zlatko, Nedevska Trajkova Ivona, Gacevski Vasko: Technical measures for pavement repairing as a condition for selecting a road maintenance strategy, SGIS 2022</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Ana Djordjevic, Goran Mijoski, Riste Ristov: Rehabilitation of state road A2, section Miladinovci – Hipodrom, II MRC, Skopje 2022</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Zlatko Zafirovski, Vasko Gacevski, Ivona Nedevska, Riste Ristov, Bojan Susinov, Sead Abazi, Slobodan Ognjenovic, Numerical analysis of a hydrotechnical tunnel in Toranica mine assembly, MASE, Skopje, 2023</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Zlatko Zafirovski, Ivona Nedevska, Vasko Gacevski, Riste Ristov, Slobodan Ognjenovic, Marijana Lazarevska, Saso Kostadinovski: An approach for railway project management, iNDiS, Novi Sad, Serbia 2023</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Vlatka Kedioski, Marijana Lazarevska, Vasko Gacevski, Riste Ristov: Organizational structure of construction companies in the function of their efficient operation, GNP Kolasin, Montenegro, 2024</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Zlatko Zafirovski, Pero Cvetkovski, Vasko Gacevski , Ivona Nedevska Trajkova , Riste Ristov , Slobodan Ognjenovic , Marijana Lazarevska: Stability analysis of portals in tunnels, GNP Kolasin, Montenegro, 2024</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Zlatko Zafirovski, Vasko Gacevski, Ivona Nedevska Trajkova, Riste Ristov, Slobodan Ognjenovic, Tatjana Manailova Stojanovska: Rehabilitation of the deviation tunnel of the Kriva Reka River, SGIS Vrnjacka Banja, Serbia, 2024</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Slobodan Ognjenovic, Riste Ristov, Zlatko Zafirovski, Vasko Gacevski, Ivona Nedevska Trajkova: Methodology for designing road rehabilitation in Republic of North Macedonia, SGIS Vrnjacka Banja, Serbia, 2024</span></li></ol>
            
             
                 Научно/стручни списанија
                 <ol><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="color: rgb(64, 64, 64); background-color: rgb(255, 255, 255);">Ristov R., Papić J.Br., Zafirovski Z., Ognjenović Sl.: Design of structures for a road on extremely irregular ground, Journal of Faculty of Civil Engineering, Subotica, 2014</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="color: rgb(64, 64, 64); background-color: rgb(255, 255, 255);">Ristov R., Đorđević G., Ognjenović Sl.: Specifike projektovanja puta A4 Štip-Radoviš, PutPlus 2016</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="color: rgb(64, 64, 64); background-color: rgb(255, 255, 255);">Riste Ristov, Slobodan Ognjenović, Ivana Nedevska, Zlatko Zafirovski: Reconstructrion of the protective barrier on the highways in the Republic of North Macedonia pursuant to the MKS EN 1317 standard, E3S Web of Conferences 138, 2019</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="color: rgb(64, 64, 64); background-color: rgb(255, 255, 255);">Riste Ristov, Slobodan Ognjenovic: Osnovni projekat za državni put A3, deonica: Obilaznica Resen, nivo ekspresnog puta: Put plus, 2024</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="color: rgb(64, 64, 64); background-color: rgb(255, 255, 255);">Slobodan Ognjenovic, Riste Ristov; Designing of rehabilitations of non-urban roads, Procedia Engineering, Volume 117, 2015</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="color: rgb(64, 64, 64); background-color: rgb(255, 255, 255);">Slobodan Ognjenovic, Riste Ristov, Nikolai Vatin; Designing of Rehabilitations of Urban and Non-Urban Roads, Procedia Engineering, Volume 117, 2015</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="color: rgb(64, 64, 64); background-color: rgb(255, 255, 255);">Slobodan Ognjenovic, Tatiana Sazonova, Riste Ristov, Ivana Nedevska and Anton Kibkalo; Traffic safety as a factor of improving logistics in construction sector, MATEC web of Conferences, Volume 73, 2016</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="color: rgb(64, 64, 64); background-color: rgb(255, 255, 255);">Slobodan Ognjenovic, Vladimir Okrepilov, Riste Ristov, Jovan Papic: Calibration of the rutting model in HDM 4 on the highway network in Macedonia, E3S Web Conf. Volume 33, 2018</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="color: rgb(64, 64, 64); background-color: rgb(255, 255, 255);">Ivona Nedevska, Zlatko Zafirovski, Slobodan Ognjenovic, Riste Ristov, Vasko Gacevski: Methodology for analyzing capacity and level of service using hcm 2000, SJCE, Skopje, 2021</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="color: rgb(64, 64, 64); background-color: rgb(255, 255, 255);">Ivona Nedevska, Zlatko Zafirovski, Slobodan Ognjenovic, Riste Ristov, Vasko Gacevski: Track geometry degradation and maintenace of the railways, SJCE, Skopje, 2022</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="color: rgb(64, 64, 64); background-color: rgb(255, 255, 255);">Zlatko Zafirovski, Mite Markovski, Slobodan Ognjenovic, Vasko Gacevski, Ivona Nedevska, Riste Ristov: Application of flying ash during stabilization of subbase, SinArg/Facta 2023, Nis, https://doi.org/10.2298/FUACE230630033Z</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="color: rgb(64, 64, 64); background-color: rgb(255, 255, 255);">Ivona Nedevska, Zlatko Zafirovski, Riste Ristov, and Vasko Gacevski: Application of AHP Method for Multi-Criteria Evaluation of Variants for New Railway Route, Lecture Notes in Networks and Systems, vol 733. Springer, 2024</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span><span style="color: rgb(64, 64, 64); background-color: rgb(255, 255, 255);">Zlatko Zafirovski, Ivona Nedevska, Vasko Gacevski, Riste Ristov, Slobodan Ognjenovik &amp; Marijana Lazarevska: Methodology for Managing Railway Projects, Lecture Notes in Networks and Systems, vol 733. Springer, 2024</span></li></ol>
            
             
                 Научно истражувачки проекти
                 <ol><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Научно истражувачки проект: Геометриско деградирање на колосекот кај железнички пруги и нивно одржување, Вонр. проф. д-р Златко Зафировски, Вонр. проф. д-р Маријана Лазаревска, Проф. д-р Зоран Кракутовски, Асист. м-р Ивона Недевска,Асист. м-р Васко Гацевски, Проф. д-р Дарко Мославац, Проф. д-р Горан Мијоски, Вонр.проф. д-р Слободан Огњеновиќ, Асист. м-р Ристе Ристов, Проф. д-р Спасен Ѓорѓевски, Проф. д-р Љупчо Димитриевски, Проф. д-р Милорад Јовановски, Проф. д-р Јосиф Јосифовски, Вонр. проф. д-р Јован Бр. Папиќ, Вонр. проф. д-р Игор Пешевски, Доц. д-р Бојан Сусинов, Доц. д-р Сеад Абази, УКИМ 2023</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Научно истражувачки проект: Извлекување на знаење од податоци во транспортната инфраструктура преку користење на техники од машинско учење: д-р Златко Зафировски, д-р Невена Ацковска, д-р Марија Михова, д-р Маријана Лазаревска, д-р Слободан Огњеновиќ, д-р Илинка Иваноска, д-р Емил Станко, м-р Ристе Ристов, м-р Ивона Недевска, м-р Васко Гацевски, д-р Билјана Тојтовска, д-р Панче Рибарски, д-р Бојан Илијоски, ФИНКИ 2023</li></ol>
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                 Сертификати
                 <ol><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Designing Roads in Cities, prof. Mihailo Maletin, Chair of Roads - Skopje (08.12.2011)</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Underground Structures in Cities, Faculty of Civil Engineering in Skopje (22.02.2012)</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Building Environmental Management Capacity in the Roads Sector, PE for State Roads Macedonia (25.02-01.03.2013)</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Project Management Conference, Faculty of Civil Engineering in Skopje (31.05.2012)</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Modern Road Maintenance, JPP Serbia (07.11-10.11.2013)</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Methodology of Designing, prof. Mihailo Maletin, Chair of Roads - Skopje (25.09.2014)</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Classification of City Road Network and Designing of Primary Roads, prof. Mihailo Maletin, Chair of Roads - Skopje (26.09.2014)</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Designing of Crossroads with Intersection of Traffic Flows, prof. Mihailo Maletin, Chair of Roads - Skopje (16.10.2014)</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Designing of Circular Surface Crossroads, prof. Mihailo Maletin, Chair of Roads - Skopje (17.10.2014)</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Junctions, Local Road Network, prof. Mihailo Maletin, Chair of Roads - Skopje (26.02.2015)</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Planning and Designing of Parking Lots, prof. Mihailo Maletin, Chair of Roads - Skopje (27.02.2015)</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Road Restraint Systems - European standard EN 1317, Chamber of certified architects and certified engineers of RM (17.11.2017)</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Designing roundabouts, bicycle paths and using simulations in traffic engineering, Chamber of certified architects and certified&nbsp;engineers of RM (07.12.2017)</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Изработка на хоризонтална сообраќајна сигнализација - квалитет, барања и примена, КОАОИ на РСМ (29.05.2019)</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>TRAINEE, Pilot trainings on BIM (Building Information Modeling (10-21.02.2020)</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Road Safety Audit and&nbsp;Road Safety Inspection&nbsp;training Course <span style="color: rgb(51, 51, 51);">(28.09-30.10.2020)</span></li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>New trends in geotechnical monitoring for slow-moving landslides and subsidence risk analysis using DInSAR 26-30.6.2023</li></ol>
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